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Strakonice Cup II 19.7.2019 

Výsledky dle disciplín / Results 

1. 50m znak - muži / 50m Backstroke Men 

 
Pořadí 
Rank 

 
Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

 
Třída 
Class 

 
Kraj 
Region 

 
Body 
Pts 

 
Čas 
Time 

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PPP 651 47,80 

2 Hlavinka Tomáš 1986 S4 PPP 413 1:00,00 

3 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KB 128 1:47,70 

4 Vaněk Miroslav 1980 S8 PPP 48 1:20,20 

 
2. 50m znak - ženy / 50m Backstroke Women 

 
Pořadí 
Rank 

 
Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

 
Třída 
Class 

 
Kraj 
Region 

 
Body 
Pts 

 
Čas 
Time 

1 Flekačová Petra 1996 S8 SK KV 275 52,20 

2-3 Stančíková Adéla 2005 S8 PPP 245 54,30 

2-3 Bukóciová Nikol 2001 S11 SK KV 245 58,00 

4 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 191 50,80 

5 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 PPP 160 1:02,50 

 
3. 50m motýlek - muži / 50m Butterfly Men 

 
Pořadí 
Rank 

 
Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

 
Třída 
Class 

 
Kraj 
Region 

 
Body 
Pts 

 
Čas 
Time 

1 Strašík Tadeáš 2000 S10 PPP 576 29,60 

2 Petráček Arnošt 1991 S4 PPP 568 53,70 

3 Kešnar Jonáš 2001 S9 PPP 510 32,80 

4 Frýba Petr 2003 S8 PPP 386 36,60 

5 Rykala Silvan 1985 S9 SK KO 231 42,70 

6 Krňávek Jiří 1989 S9 PPP 205 44,40 

7 Vaněk Jakub 2008 S7 SK KO 144 1:01,60 

 
4. 50m motýlek - ženy / 50m Butterfly Women 

 
Pořadí 
Rank 

 
Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

 
Třída 
Class 

 
Kraj 
Region 

 
Body 
Pts 

 
Čas 
Time 

1 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 119 1:19,20 

 
5. 50m prsa - muži / 50m Breaststroke Men 

 
Pořadí 
Rank 

 
Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

 
Třída 
Class 

 
Kraj 
Region 

 
Body 
Pts 

 
Čas 
Time 

1 Andrýsek Petr 1987 SB4 PPP 562 55,90 

2 Šašek Vít 1995 SB5 PPP 357 1:00,40 

3 Kurka Dominik 1994 SB7 PPP 330 51,50 

4 Švehla Zbyněk 1975 SB5 PPP 275 1:07,10 

5 Barth Štěpán 1993 SB9 PPP 195 50,30 

6 Král Tomáš 1988 SB4 SK KB 180 1:38,60 

7 Rykala Silvan 1985 SB8 SK KO 106 1:04,50 

8 Barth Vít 1991 SB9 PPP 82 1:07,00 

9 Štěpánek Jan 1995 SB8 SK KV 69 1:14,50 

10 Zahradník Dominik 1996 SB14 SK KV 23 1:44,40 

 Novotný Jan 1979 SB4 PPP 0 DNS 
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6. 50m prsa - ženy / 50m Breaststroke Women 

 
Pořadí 
Rank 

 
Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

 
Třída 
Class 

 
Kraj 
Region 

 
Body 
Pts 

 
Čas 
Time 

1 Dušková Vendula 1998 SB7 SK KV 511 52,80 

2 Míčková Dominika 1995 SB3 SK KB 507 1:16,10 

3 Poláková Anna 2004 SB8 SK KB 274 54,40 

4 Linhartová Eva 2000 SB8 PPP 240 56,90 

5 Augustýnová Soňa 1990 SB4 SK KB 173 1:54,30 

6 Homolková Květoslava 1997 SB4 SK KB 106 2:25,80 

7 Bradáčová Jana 1992 SB6 SK KB 101 1:44,40 

8 Bartoňová Tereza 1985 SB12 K ČB 75 1:22,80 

 
7. 50m volný způsob - muži / 50m Freestyle Men 

 
Pořadí 
Rank 

 
Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

 
Třída 
Class 

 
Kraj 
Region 

 
Body 
Pts 

 
Čas 
Time 

1 Strašík Tadeáš 2000 S10 PPP 488 28,70 

2 Kešnar Jonáš 2001 S9 PPP 486 30,20 

3 Frýba Petr 2003 S8 PPP 445 32,60 

4 Duchan Josef 1982 S9 SK KB 363 33,30 

5 Holub Jan 2000 S14 SK KB 349 33,60 

6 Andrýsek Petr 1987 S5 PPP 305 48,30 

7 Navrátil Martin 1999 S5 PPP 293 49,10 

8 Kurka Dominik 1994 S8 PPP 266 38,70 

9 Vaněk Jakub 2008 S7 SK KO 250 46,20 

10 Kopal Jakub 1997 S7 SK KB 243 46,70 

11 Krňávek Jiří 1989 S9 PPP 194 41,00 

12 Pucholt Richard 1990 S2 PPP 134 2:04,30 

13 Štěpánek Jan 1995 S8 SK KV 129 49,30 

14 Barth Štěpán 1993 S9 PPP 110 49,50 

15 Vacek Jan 1983 S3 PPP 96 2:05,00 

16 Vaněk Miroslav 1980 S8 PPP 94 54,80 

17 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KB 79 2:08,60 

18 Baxa Tomáš 1988 S14 PPP 63 59,50 

19 Klouda Jakub 1989 S4 PPP 62 2:24,80 

20 Barth Vít 1991 S9 PPP 60 1:00,50 

21 Vrbický Vojtěch 2007 S10 PPP 46 1:03,10 

22 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 41 1:09,00 

23 Prokop Eduard 2010 S9 PPP 28 1:17,80 

24 Dostál Václav 1998 S8 SK KO 16 1:39,30 

25 Zielinski Tomáš 1990 S7 K ČB 9 2:52,50 

 Randl Samuel 1999  PPP  2:58,00 
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8. 50m volný způsob - ženy / 50m Freestyle Women 

 
Pořadí 
Rank 

 
Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

 
Třída 
Class 

 
Kraj 
Region 

 
Body 
Pts 

 
Čas 
Time 

1 Floriánková Anežka 2002 S8 PPP 416 37,40 

2 Koupilová Agáta 1999 S6 PPP 383 46,00 

3 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 364 39,10 

4 Linhartová Eva 2000 S9 PPP 346 37,40 

5 Stančíková Adéla 2005 S8 PPP 285 42,40 

6 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 206 56,00 

7 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 196 45,20 

8 Bukóciová Nikol 2001 S11 SK KV 172 55,10 

9 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 151 1:13,70 

10 Poláková Anna 2004 S8 SK KB 122 56,20 

11 Berušková Jana 1994 S5 PPP 121 1:20,40 

12 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 PPP 101 1:00,00 

13 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 77 1:27,20 

14 Bartoňová Tereza 1985 S12 K ČB 64 1:06,50 

15 Balková Darja 2008 S7 PPP 42 1:45,40 

16 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 32 3:51,30 

17 Vaisová Tereza 1999 S3 SK KV 16 5:28,50 

 Kolínská Iveta 1989  IND  3:10,60 

 
 
 

 

Vložený závod dětí 

 

1 Eybl Václav 00:31,1  

2 Švarc Josef 00:34,2  

3 Kovář Jan 00:36,0  

4 Nevrklová Evelína 00:43,6  

5 Čevela Viktor 00:55,4 ploutve 

6 Švarc František 00:58,1  

7 Zítková Barbora 01:01,6  

8 Novotná Ema 01:14,5  

9 Stuchlík František 01:17,6  

10 Stuchlíková Barbora 01:20,3 ploutve 

11 Stuchlík Jakub 01:22,4  

12 Čevela Robin 01:53,1 ploutve 



Strakonice Cup II 19.7.2019 

Štafety personálu 
 

1  2  3  

Dráha 1 Dráha 2 Dráha 4 - plavci 

Eybl Václav 00:31,5 Sommer Jan 00:32,7 Strašík Tadeáš 00:28,7 

Nevrklová Evelína 00:42,6 Černá Eliška 00:41,0 Petráček Arnošt 00:47,3 

Vaněk Jakub 00:44,2 Černý Tomáš 00:42,3 Dušková Vendula 00:38,2 

Kovář Jan 00:35,5 Lipovská Vanesa 00:31,4 Floriánková Anežka 00:37,4 

Švarc Josef 00:33,4 Vojířová Hana 00:43,8 Andrýsek Petr 00:45,9 

 

Celkem: 03:07,4 Celkem: 03:11,1 Celkem: 03:17,7 

 
 
 
 
 

4 

  
 
 
 
 

5 

  
 
 
 
 

6 

 

Dráha 6 – „smradi“ Dráha 3 Dráha 5 

Nevrkla Antonín 00:30,9 Koroleva Alena 00:33,9 Hermanová Kristýna 00:33,8 

Zemínová Anna 00:51,3 Voláková Andrea 00:55,5 Violová Monika 00:35,4 

Plávková Kateřina 00:34,2 Philippi Michaela 00:38,2 Homolková Kristýna 00:57,4 

Štefánková Kristýna 00:49,6 Chalupová Kateřina 00:46,5 Jiříková Alena 00:49,7 

Chmelíková Jana 00:36,0 Drozd Tadeáš 00:28,6 Nevrkla Jan 00:31,1 

 

Celkem: 03:22,2 Celkem: 03:22,7 Celkem: 03:35,8 
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Výsledky – dvojboj 

Dospělí             

Pořadí Jméno Ročník Kraj Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Petráček Arnošt 1991 PPP 651 47,80 50 Z S4 568 53,70 50 M S4 1219 

2 Strašík Tadeáš 2000 PPP 576 29,60 50 M S10 488 28,70 50 VZ S10 1064 

3 Dušková Vendula 1998 SK KV 511 52,80 50 P SB7 364 39,10 50 VZ S8 875 

4 Andrýsek Petr 1987 PPP 562 55,90 50 P SB4 305 48,30 50 VZ S5 867 

5 Kurka Dominik 1994 PPP 330 51,50 50 P SB7 266 38,70 50 VZ S8 596 

6 Míčková Dominika 1995 SK KB 507 1:16,10 50 P SB3     507 

7 Hlavinka Tomáš 1986 PPP 413 1:00,00 50 Z S4     413 

8 Krňávek Jiří 1989 PPP 205 44,40 50 M S9 194 41,00 50 VZ S9 399 

9 Koupilová Agáta 1999 PPP 383 46,00 50 VZ S6     383 

10 Duchan Josef 1982 SK KB 363 33,30 50 VZ S9     363 

11 Šašek Vít 1995 PPP 357 1:00,40 50 P SB5     357 

12 Holub Jan 2000 SK KB 349 33,60 50 VZ S14     349 

13 Linhartová Eva 2000 PPP 346 37,40 50 VZ S9     346 

14 Rykala Silvan 1985 SK KO 231 42,70 50 M S9 106 1:04,50 50 P SB8 337 

15 Žaludová Veronika 1992 SK KB 206 56,00 50 VZ S7 119 1:19,20 50 M S7 325 

16 Barth Štěpán 1993 PPP 195 50,30 50 P SB9 110 49,50 50 VZ S9 305 

17 Navrátil Martin 1999 PPP 293 49,10 50 VZ S5     293 

18-19 Flekačová Petra 1996 SK KV 275 52,20 50 Z S8     275 

18-19 Švehla Zbyněk 1975 PPP 275 1:07,10 50 P SB5     275 

20 Kopal Jakub 1997 SK KB 243 46,70 50 VZ S7     243 

21 Linhartová Eva 2000 PPP 240 56,90 50 P SB8     240 

22 Hlaváček Filip 1994 SK KB 128 1:47,70 50 Z S4 79 2:08,60 50 VZ S4 207 

23 Mácová Veronika 1997 SK KB 196 45,20 50 VZ S9     196 

24 Suchanová Kamila 1995 SK KV 191 50,80 50 Z S14     191 

25 Král Tomáš 1988 SK KB 180 1:38,60 50 P SB4     180 

26 Bradáčová Jana 1992 SK KB 101 1:44,40 50 P SB6 77 1:27,20 50 VZ S6 178 

27 Augustýnová Soňa 1990 SK KB 173 1:54,30 50 P SB4     173 

28 Antonovičová Barbora 1992 SK KB 151 1:13,70 50 VZ S5     151 

29-30 Barth Vít 1991 PPP 82 1:07,00 50 P SB9 60 1:00,50 50 VZ S9 142 

29-30 Vaněk Miroslav 1980 PPP 94 54,80 50 VZ S8 48 1:20,20 50 Z S8 142 

31 Bartoňová Tereza 1985 K ČB 75 1:22,80 50 P SB12 64 1:06,50 50 VZ S12 139 

32 Pucholt Richard 1990 PPP 134 2:04,30 50 VZ S2     134 

33 Štěpánek Jan 1995 SK KV 129 49,30 50 VZ S8     129 

34 Berušková Jana 1994 PPP 121 1:20,40 50 VZ S5     121 
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35 Homolková Květoslava 1997 SK KB 106 2:25,80 50 P SB4     106 

36 Vacek Jan 1983 PPP 96 2:05,00 50 VZ S3     96 

37 Štěpánek Jan 1995 SK KV 69 1:14,50 50 P SB8     69 

38 Baxa Tomáš 1988 PPP 63 59,50 50 VZ S14     63 

39 Klouda Jakub 1989 PPP 62 2:24,80 50 VZ S4     62 

40 Šindelář Michal 1989 SK KV 41 1:09,00 50 VZ S9     41 

41 Buchnerová Simona 1994 SK KV 32 3:51,30 50 VZ S3     32 

42 Zahradník Dominik 1996 SK KV 23 1:44,40 50 P SB14     23 

43-44 Dostál Václav 1998 SK KO 16 1:39,30 50 VZ S8     16 

43-44 Vaisová Tereza 1999 SK KV 16 5:28,50 50 VZ S3     16 

45 Zielinski Tomáš 1990 K ČB 9 2:52,50 50 VZ S7     9 

46 Novotný Jan 1979 PPP 0 DNS 50 P SB4     0 

 Kolínská Iveta 1989 IND 3 3:10,60 50 VZ       

 Randl Samuel 1999 PPP 2 2:58,00 50 VZ       

 
Junioři 

            

Pořadí Jméno Ročník Kraj Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Kešnar Jonáš 2001 PPP 510 32,80 50 M S9 486 30,20 50 VZ S9 996 

2 Frýba Petr 2003 PPP 445 32,60 50 VZ S8 386 36,60 50 M S8 831 

3 Bukóciová Nikol 2001 SK KV 245 58,00 50 Z S11 172 55,10 50 VZ S11 417 

4 Floriánková Anežka 2002 PPP 416 37,40 50 VZ S8     416 

5 Poláková Anna 2004 SK KB 274 54,40 50 P SB8 122 56,20 50 VZ S8 396 

 
Žáci 

            

Pořadí Jméno Ročník Kraj Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Stančíková Adéla 2005 PPP 285 42,40 50 VZ S8 245 54,30 50 Z S8 530 

2 Vaněk Jakub 2008 SK KO 250 46,20 50 VZ S7 144 1:01,60 50 M S7 394 

3 Vrbický Vojtěch 2007 PPP 46 1:03,10 50 VZ S10     46 

4 Balková Darja 2008 PPP 42 1:45,40 50 VZ S7     42 

 
Nejmladší žáci 

Pořadí Jméno Ročník Kraj Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Kuiper Nela Zdenka 2009 PPP 160 1:02,50 50 Z S8 101 1:00,00 50 VZ S8 261 

2 Prokop Eduard 2010 PPP 28 1:17,80 50 VZ S9     28 

 


